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Konu : TOBB ile AB-Çin KOBİ Merkezi Mutabakat 

Zaptı Lansmanı ve Bilgilendirme Semineri Hk.

Sirküler No: 624

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 15.06.2021 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda, 17 Haziran 2021 Perşembe günü saat 11:00'da "TOBB ile AB-Çin KOBİ Merkezi Mutabakat 
Zaptı Lansmanı ve Bilgilendirme Semineri"nin çevrim içi formatta düzenleneceği bildirilmektedir.

 
Yazıda, TOBB organizasyonunda gerçekleştirilecek olan seminerde; TOBB, Eurochambres 

ve AB Çin KOBİ Merkezi işbirliğinde KOBİ'leri Çin ile iş yapmaya hazırlamak ve halihazırda Çin 
ile iş yapan KOBİ'lere destek olmak amacıyla kurulan AB Çin KOBİ Merkezi ile TOBB arasında 
imzalanan Mutabakat Zaptı'nın lansmanının gerçekleştirileceği belirtilerek Merkez tarafından 
KOBİ'lere yönelik ürün ve hizmetlerin anlatılacağı ve seminerin sonunda katılımcıların sorularının 
cevaplanacağı ifade edilmektedir.

 
Söz konusu seminere https://tobb.org.tr/Sayfalar/20200421-webinar.php internet sayfası 

üzerinden kayıt yapılabilmekte olup, konuya ilişkin detaylı bilgi Ek'te sunulmaktadır.
 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan alınan 15.06.2021 tarihli yazı. (2 sayfa)
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Türkiye 100 Katılımcıları, Türkiye Sektör 
Meclis Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler 
Kurul Üyeleri, OSBÜK

Konu : TOBB ile AB-Çin KOBİ Merkezi 
Mutabakat Zaptı Lansmanı ve 
Bilgilendirme Semineri

17 Haziran 2021 Perşembe günü saat 11:00'da internet üzerinden; TOBB ile AB-Çin KOBİ Merkezi 
Mutabakat Zaptı Lansmanı ve Bilgilendirme Semineri düzenlenecektir. Seminer programı ekte 
sunulmaktadır.
 
Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilecek olan seminerde; TOBB, Eurochambres ve AB Çin KOBİ 
Merkezi işbirliğinde KOBİ'leri Çin ile iş yapmaya hazırlamak ve halihazırda Çin ile iş yapan KOBİ'lere destek 
olmak amacıyla kurulan AB Çin KOBİ Merkezi ile Birliğimiz arasında imzalanan Mutabakat Zaptı'nın 
lansmanı gerçekleştirilecek, Merkez'in KOBİ'lere yönelik ürün ve hizmetleri anlatılacak ve seminer sonunda 
katılımcıların soruları cevaplanacaktır. 
 
Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını 
sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:AB Çin KOBİ Merkezi Bilgilendirme Semineri_V2 (1 sayfa)
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TOBB ile AB-Çin KOBİ Merkezi  
Mutabakat Zaptı Lansmanı ve  

Bilgilendirme Semineri 
(Webinar – İnternet Üzerinden) 

17 Haziran 2021 Perşembe – Saat: 11:00 

Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr   

TOBB, Eurochambres ve AB Çin KOBİ Merkezi işbirliğinde KOBİ'leri Çin ile iş yapmaya 
hazırlamak ve halihazırda Çin ile iş yapan KOBİ'lere destek olmak amacıyla kurulan AB Çin 

KOBİ Merkezi ile Birliğimiz arasında imzalanan Mutabakat Zaptı’nın lansmanı 
gerçekleştirilecek, Merkez’in KOBİ’lere yönelik ürün ve hizmetleri anlatılacak ve seminer 

sonunda katılımcıların soruları cevaplanacaktır. 
Seminerde Türkçe-İngilizce çeviri sağlanacaktır. 

Seminere  
http://webinar.tobb.org.tr 

linkinden katılabilirsiniz. 

Tüm üyelere katılım ücretsizdir.  
Seminer sırasında Türkçe-İngilizce çeviri sağlanacaktır. 

 

Program: 

11:00 –11:15  Açılış Konuşmaları 
Mahmut ÖZGENER, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Renzo ISLER, AB Çin KOBİ Merkezi Direktörü 

11:15 – 11:40  AB-Çin KOBİ Merkezi Tarafından Sağlanan Hizmetler 

11:40 – 12:00 Soru-Cevap 

 

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31 
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